
Informace ke zpracování osobních dat obchodních 

partnerů 
Naše společnost dbá na ochranu osobních údajů, které nám předáváte. Je důležité, 

abyste věděli, že osobní údaje, které nám poskytujete,  zpracováváme zodpovědně, 

transparentně a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.  Jedná 

se o kontaktní informace o odběratelích a dodavatelích  - zajištění přípravy a plnění smluv 

nebo objednávek a s následnou fakturaci. Také pracujeme s kontaktními informacemi na 

osoby, které potřebujeme v oprávněném zájmu pro organizační zajištění dodávek.  

Kunvaldská  a.s. dbá na bezpečnost osobních dat, které nám předáváte. Přijali jsme 

vhodná technická a organizační opatření, abychom Vaše data dostatečně chránili s ohledem na 

závažnost jejich zpracování. K Vašim osobním údajům, které jsme od Vás získali,  nemá 

přístup žádná neoprávněná osoba a nepředáváme jej bez Vašeho souhlasu dalším subjektům 

pro další zpracování, pokud to nevyžaduje zákon, nebo v případě ochrany našich právních 

zájmů. 

V případě jakýchkoli dotazů a žádostí týkajících se zpracování Vašich osobních údajů 

se na nás můžete obrátit písemně či telefonicky na adrese sídla společnosti. 

 

Vedení společnosti 

 
 

 


